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Etui pokrowiec na iPhone 14 Plus
obudowa na tył plecki Miya Series
tęczowe

Cena 24,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Do 48 godzin

Numer katalogowy 1021828

Kod producenta 1021828

Kod EAN 6959003508300

Opis produktu
Etui pokrowiec na iPhone 14 Plus obudowa na tył plecki Miya Series tęczowe

Kolorowe etui z geometrycznym wzorem to doskonały wybór dla osób, które pragną stylu oraz ochrony swojego telefonu.
Dzięki przetłoczeniom na bokach, etui zapewnia lepszy chwyt, co przekłada się na komfort użytkowania. Uniesione ranty
chronią obiektyw aparatu, a solidna konstrukcja chroni przed zniszczeniami, takimi jak upadki czy zarysowania. Pokrowiec jest
precyzyjnie dopasowany do iPhone 14 Plus, oferując skuteczną ochronę.

Najważniejsze cechy:

Solidna ochrona i elegancki design. Brokatowe etui z geometrycznym wzorem minimalizuje skutki upadków,
stanowiąc jednocześnie stylowy dodatek.
Wytrzymałe tworzywo
Precyzyjnie docięte otwory. Klawisze i porty są w pełni dostępne, co zapewnia wygodę użytkowania.
Antybakteryjna powierzchnia. Etui zachowuje higienę i nie żółknie przez długi czas.
Uniesione krawędzie. Ranty wokół aparatu są o 0,3 mm wyższe, co skutecznie chroni obiektyw przed rysami.
Responsywne klawisze.
Poduszki powietrzne w narożnikach. Zapewniają dodatkową ochronę dla najbardziej narażonych miejsc.

Specyfikacja:

Marka: Kingxbar
Seria: Kingxbar Miya Series
Materiał: TPU
Kompatybilność: iPhone 14 Plus
Kod modelu urządzenia:
A2632
A2885
A2888
A2887
A2886
Kolor: tęczowy

Zestaw zawiera:

Etui pokrowiec na iPhone 14 Plus obudowa na tył plecki Miya Series tęczowe
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